
Výzva k podání nabídek
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném Íizeni
v souladu se zákonem č 13412016 sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále také jako ,,ZADÁVAcí ooruuENTACE,,).

Zadavatel:

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem,
Elišky Krásnohorské 2069

Sídlo:

lČ:

Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

6743991 I

Mgr. et. Mgr' Petr Vojtěch, ředitelosoba oprávněná jednat:

Název zakázkv:

,,Nákup lT techniky !ll"

Předmět zakázky je spolufinancován z projektu lmptementace Krajského akčního plánu rozvoie
vzdělávání v Královéhradeckém kraji, registrační číslo cz.o2.3.68to.o/o.o/í6 o34/ooo8508.

Strana 'l (celkem 15)



Yýzva k podání nabídek pro nadlimitní veřejn ou zakázku
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 13412016 sb.,

v platném znění

1. ldentifikační údaje zadavateIe

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

lČ:

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

adresa profilu zadavatele:

2. Zástupce zadavate!e

Název:

Sídlo:

lČ:

DlČ:

Zapsána

osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

Střední škola informatiky a sIužeb, Dvůr Králové nad Labem,

Elišky Krásnohorské 2069

Elišky Krásnohorské 2069, 544 0'1 Dvůr Králové nad Labem

6743991 8

lng' Věra Smejkalová

smejkalova. vera@ssis.cz

+420725921 198

https: I I zakazky.cenakhk. czlprofile_display_80. html

Gentrum evropského projektování a. s.

Hradec Králové, Švendova í282, PSČ 5oo 03

27529576

c227529576

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddílB, vloŽka2674

lng. lva Krunčíková, prokuristka

lng. JiříVčeliš
+420 499 420 405

vcelis@cep-ra.cz

Zadavatel se v souladu s $ 43 odst' 1 zákonač,.13412016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek (dále
jen ,,ZZVZ") rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů podle tohoto zákona
souvisejících se zadávacím řízenÍm výše uvedenou osobou. osoba zastupující zadavatele splňuje
poŽadavek o zákazu střetu zájmů a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení nebude účastnit.

Kontaktní osobou zástupce zadavatele ve věcech souvisejících se zadáním této veřejné zakázky je
lng' JiříVčeliŠ' Tato kontaktníosoba zajišt'uje veškerou komunikacizadavatele s dodavateli (tím není
dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele). Kontaktní osoba je
pověřena také k přijímání případných námitek dodavatelů dle ustanovení$ 241 a násl. zzvz.

Zástupce zadavatele vypracoval tuto zadávací dokumentaci včetně příloh, s výjimkou specifikace
předmětu zakázky (Pří|oha č. 2 - Technické specifikace).

Strana 2 (celkem '15)



3. Úaaje o úěastníkovi

Účastník zadávacího řízení (dále jen ,,úěastník")je povinen vyplnit Přílohu č. 1 (Krycí list nabídky)
této zadávací dokumentace. Do Krycího listu nabídky Účastník doplní chybějící poŽadované údaje.
Takto vyplněný KrycÍ list nabídky podepíše a vloŽíjako první list do nabídky.

4' Úoaje o veřejné zakázce

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky vyhláŠenou dle ZZVZ, v souladu s $ 56 téhoŽ
zákona v otevřeném řízení (dále jen ,,zakázka" nebo ,,zadávaci řízení").

Účastník podá svou nabídku kcelému rozsahu zakázky,jak to vyŽaduje zadávací dokumentace.
NabÍdky k částem zakázky nebudou přijaty.

Podáním nabídky přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení'
Předpokládá se, Že účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře a termíny obsaŽené v této
zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit.

Předmět zakázky je spolufinancován z projektu lmplementace Krajského akčního plánu rozvoje
vzdělávánív Královéhradeckém kraji, registračníčíslo cz.02.3'68t0.0/0'0/16 o34looo85o8.

VÝzva k podání nabídek' včetně veškených oříloh (kompletnízadávacÍ dokumentace) je dostupná na

adrese profilu zadavatele:

https ://zakazkv.cenakh k.czlprofile d isplav 80.htm I

V souladu s $ 56 ZZVZzadavatelzahájil zadávací řízeníodesláním oznámenío zahájení zadávacího
řízení k uveřejnění způsobem podle $ 212 zzvz, tj. odesláním formuláře elektronicky do Věstníku
veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie.

5. Předmět zakázky

Předmětem této zakázky je dodávka následujícího zboží:

- Multimediální projekce (projekce, plátno, kabely)- Učebna 60
- PC + Monitor - 33 kusů - Učebna 60
- Datové rozvody - Učebna 60
- Multimediální projekce (projekce, plátno, kabely) - Učebna 59
- PC + Monitor - 17 kusů - Učebna 59
- Jednodeskový počítač - 60 kusů - Učebna 59
- Datové rozvody _ Učebna 59
- Router - '12 kusů - clsco učebna
- WAN kabely 12 + 12 kusů - clsco učebna
- Konzolové kabely - 12 kusů - clsco učebna
- Switch - 12 kusů - clsco učebna
- SERVER - í kus - clsco učebna
- Racková skříň -1 kus + kabeláŽ - clsco učebna

do Střední školy informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069,
EIišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr KráIové nad Labem.

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s poŽadovanými technickými parametry je uvedena
vPříloze č,. 2 - Technické specifikace zadávací dokumentace, jeŽje pro plnění předmětu této
veřej né zakázky záv azná'

Strana 3 (celkem 15)



Klasifikace předmětu veřeiné zakázkv dle Common Procurement Vocabutarv (cPV):

CPV kódy

30200000-1 _ Počítače
48820000-2 - Servery
32413100-2 _ Sítbvé routery
3232í 000_9 - Videoprojektory

Součástí předmětu zakázky je uvedení dodaných výrobků do provozu, ukázkajejich funkčnosti a
poskytnutítechnického a aplikačního zaškolení uŽivatelů v místě plněnív délce 2 hodin.

Předmět zakázky zahrnuje rovněŽ provádění záručního servisu po dobu záruční lhůty v délce 36
měsíců.

Případné náklady záručního servisu Účastník není oprávněn zahrnout do nabídkové ceny' Vzniknou-
li takové náklady, bude je vybraný účastník fakturovat zvlášt'. Zadavatel upozorňuje účastníky, že
můŽe po vybraném dodavateli v rámci poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy
poŽadovat před uzavřením smlouvy vzorek každého nabízeného výrobku, a to v měřítku 1:1.

Zadavatel uvádí, Že údaje obsaŽené v této výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách (dále společně
jen ,,zadávací dokumentace")jsou kompletní a plně dostačující k podání nabídky.

Podáním nabídky přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení. Předpokládá se,
Že účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsaŽené v této
zadávaci dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny poŽadované
informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat
poŽadavkům zadávací dokumentace, bude to zadavatelem povaŽováno za nesplnění zadávacích
podmínek s následkem vylouČení Účastníka zadávacího řízení.

Zadávací řízení se řídí zzvz.
Zadavatel ve vztahu kzadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, Že pokud se kdekoliv
objevují odkazy na obchodníjména, názvy, specifická označení zboží, sluŽeb a výrobků, která platí
pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná se pouze o příkladný popis vizuálního, kvalitativního
a technologického standardu a zadavateljednoznačně připouŠtí pouŽití ijiných kvalitativně a technicky
obdobných řeŠení.

6. Předpokládaná hodnota zakázky

Celková předpokládaná hodnota zakázky Óiní 1 659 819,_ Kč bez DPH,

coŽ představuje částku: 2 008 378,- Kč včetně DPH.

Zadavatel uvádí, Že celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky 2 oo8 378,- Kč včetně DPH i

předpokládané hodnoty jednotlivých níŽe uvedených poloŽek v Kč včetně DPH představují zároveň
nejvyšŠí přípustné hodnoty nabídkových cen na plnění předmětu veřejné zakázky. Překročení
nejvyŠších přípustných nabídkových cen za plnění předmětu veřejné zakázky bude znamenat
nesplnění zadávacích podmÍnek stanovených zadavatelem a účastník zadávacího řízení, který takové
nabídkové ceny nabídne, bude v souladu s ustanovením $ 48 odst. 2 písm. a) ZAtZvylouěen.

Překročení nabídkových cen včetně DPH je moŽné pouze v souvislosti se změnami sazeb DPH, a to
pouze o tuto legislativnízměnu.

Strana 4 (celkem '15)



Celková předpokládaná hodnota zakázkv se skládá z předpokládanÝch hodnot těchto položek:

7. Místo plnění zakázky a Termíny plnění veřejné zakázky

a) Místo plnění zakázkv:

Místem plněnÍ zakázky _ dodávky je sídlo zadavatele, tj'

Střední škola informatiky a sluŽeb, Dvúr Králové nad Labem, EIišky Krásnohorské 2069

Elišky Krásnohorské 2069, 54401Dvůr Králové nad Labem.

b) Termínv plnění veřeiné zakázkv:

Zaháiení plnění zakázkv:

ihned po nabytí účinnosti smlouvy, přičemŽ předpokládány termín nabytí účinnosti smlouvy jsou

měsíce červen až červenec 20í8.

Předpokládaný termín podpisu smlouvy můŽe být zadavatelem posunut v návaznosti na termín

dokončení tohoto zadávacÍ řÍzení'

Dokončení plnění zakázkv:

Předmět zakázky bude dodán nejpozději do 28 dnů od nabytí účinnosti Kupní smIouvy.

Název poloŽky
PředpokIádaná

hodnota v Kč bez
DPH

Předpokládaná
hodnota v Kč včetně

DPH

Multimediální projekce (projekce, plátno, kabely)
- Učebna 60

24 794,- 30 000,-

PG + lygn11or - 33 kusů - Učebna 60 680 992,- 824 000,-

Datové rozvody - Uěebna 60 16 529,- 20 000,-
Multimediální projekce (projekce, plátno, kabely)

- Učebna 59
24 794,- 30 000,-

PG + Monitor - 17 kusů - Učebna 59 351240,- 425 000,-
Jednodeskový poěítač - 60 kusů _ Učebna 59 247 934,- 300 000,-

Datové rozvody - Učebna 59 16 529,- 20 000,-

Router - 12 kusů - clsco učebna 138 524,- 167 614,-
(z toho router: 111 392,- a
WAN rozhraní: 56 222.-)

WAN kabeIY 12 +'l2 kusů - clsco učebna '13 984,- 16 920,-
KonzoIové kabely _ í2 kusů _ cIsco uěebna 2 450,- 2 964,-

Switch - í2 kusů _ Glsco učebna 90 436,- 109 428,-

SERVER_ 1 kus _ clsco učebna 32627,- 39 479,-
Racková skříň -í kus + kabeláŽ _ clsco uěebna 18 986,- 22973,-

(z toho Rack' skříň: '17 973,-
a Kabeláž:5 000'-)

Gelkem 1 659 8í9'_ 2 008 378,-

Strana 5 (celkem í5)



8. Požadavky na prokázání způsobilosti a kva!ifikace účastníkem

Účastníci předloŽív souladu s ustanoveními $ 73 a násl. ZZVZpro splněnízpůsobilosti a kvalifikace
dokumenty uvedené v následujících odstavcích.

Zadavatel poŽaduje prokázánízákladní způsobilosti dle $ 74 zzvz, profesních způsobilosti dle $ 77
ZZVZa technické kvalifikace dle $ 79 zzvz.

8.1 Základní způsobi lost

Základní způsobilost splňuje Účastník dle $ 74, odst. 1 písm. a) aŽ e) ZZVZ, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízenÍ pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíŽí; ie-li dodavatelem
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň kaŽdý člen jejího
statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba musí tento
předpoklad splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacÍho
řízení pobočka závodu zahraniční právnické osobv, mL]sí podmínku splňovat tato právnická osoba a
vedoucí pobočky závodu; Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osobv,
musí podmínku splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby,
osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojiŠtění'

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociálnízabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) nenív likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku a nebyla vůči němu nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele.

V tomto zadávacím řízení prokáže účastník spInění základní způsobilosti dIe $ 75 ZZVZ:

o pro písmeno a) výše předloŽením výpisu z evidence Rejstříku trestů nebo jiného
odpovídaj ícího dokladu;

ide-li o právnickou osobu:

- musípodmínku podle $ 74 odstavce 1 písm. a)ZZVZ splňovattato právnická osoba azároveň
kaŽdý člen statutárního orgánu, je_li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,
musí podmínku podle $ 74 odstavce 1 písm. a) ZZVZ splňovat:

- tato právnická osoba,
- každý člen statutárnÍho orgánu této právnické osoby a
- osoba zastupujícítuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

- účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu:

- zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle $ 74 odstavce 1 písm. a) ZZVZ splňovat
tato právnická osoba a vedoucí poboČky závodu,
- české právnické osoby, musí podmínku podle $ 74 odstavce í písm' a) ZZVZsplňovat osoby

uvedené v $ 74 odstavci 2 zzvz a vedoucí pobočky závodu;

r pro písmeno b) výŠe předloŽením potvrzení přísIušného finančního úřadu a čestného
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou oprávněnou jednat za účastníka;

r plo písmeno c) výše předloŽením čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou
jednat za účastníka;

Strana 6 (celkem 15)



. pro písmeno d) výŠe předloŽením potvrzení příslušné okresní správy sociálního
zabezpeěení,

o plo písmeno e) výše předloŽením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením
písemného čestného prohlášení v případě, Že není v obchodním rejstříku zapsán.

Podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím pobočky závodu zahraniční právnické
osoby, doloŽí účastník výpis z Rejstříku trestů i za tuto právnickou osobu a vedoucího pobočky
závodu.

Podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, doloŽí účastník výpis z Rejstříku trestů i
za tuto právnickou osobu, kaŽdého člena statutárního orgánu této právnické osoby, osobu zastupující
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a za vedoucího pobočky závodu.

Účastník za účelem prokázánÍ splnění části základní způsobilosti ($ 74, odst. 1, písm. b) a c) zzvz)
můŽe pouŽít vzor čestného prohlášení, které je jako Příloha č. 4 nedílnou součástí této zadávací
dokumentace.

Veškeré doklady prokazující základní způsobilost podte s74zzvz a profesní zpúsobilost podle
$ 77 odst. 1 zzvz musí v souladu s ustanovením $ 86 odst. 5 zzvz prokazovat splnění
poŽadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zaháiení
zadávacího řízení.

V souladu s ustanovením $ 86 odst. 3 zzvz předloŽí vybraný dodavateI před uzavřením
smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů požadovaných dle tohoto odstavce 8. í.
zadávací dokumentace, pokud již nebyly součástí jeho nabídky.

8.2 Profesní způsobilost

Splnění profesnízpůsobilostive vztahu k České republice dle $ 77 odst. 1 ZZVZprokazuje Účastník
předloŽením výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis
zápis do takové evidence vyŽaduje.

Za Účelem splněníprofesnízpůsobilostidle $ 77 odst.2 písm. a) 72VZzadavateldále poŽaduje, aby
vybraný dodavatel předloŽil doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu
veřejné zakázky, a to zejména:

. Zprostředkování obchodu a sluŽeb,

. Velkoobchod a maloobchod.

SpInění profesní způsobilosti dle S 77 zzvz a dle tohoto odstavce 8.2. zadávací dokumentace
prokáže úěastník předložením :

. výpisu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením písemného čestného prohláŠenív případě, Že
nenív obchodním rejstříku zapsán;

r příslušných oprávnění k podnikání, ktenými prokáŽe splnění poŽadavků zadavatele v souladu
s ustanovením $ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:

. Zprostředkování obchodu a služeb,

. Velkoobchod a maloobchod.

V souladu s ustanovením $ 86 odst. 3 72vz předloží vybraný dodavatet před uzavřením
smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů požadovaných dle tohoto odstavce 8. 2.
zadávaci dokumentace, pokud jiŽ nebyly souěástí jeho nabídky.

Je-li účastníkzapsán vseznamu kvalifikovaných dodavatelů dle $ 226 a násl. zzvz, můŽe prokázat

splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Strana 7 (celkem 15)



ne starší neŽ 3 měsíce od zahájení zadávacího řízení; výpis ze seznamu nahrazuje prokázání

způsobilosti účastníka v rozsahu v něm uvedených údajů.

Je-li zájemce zapsán v systému certifikovaných dodavatelů dle $ 233 a násl. zzvz, můŽe prokázat

splnění kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace zájemce

v rozsahu v něm uvedených údajů. Prokáže-i dodavatel kvalifikaci certifikátem, je zadavatel oprávněn
poŽadovat po tomto dodavateli před uzavřením smlouvy předloŽenídokladů dle ustanovení$ 74 odst.
'1 písm' b)aŽ d) zzvz.

Veškeré dok|ady prokazující základní způsobilost podle s74zzvz a profesní způsobilost podle
$ 77 odst. 1 zzvz musí v souladu s ustanovením $ 86 odst. 5 zvz prokazovat splnění
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců dnem zaháiení
zadávacího íizeni.

8.3 Technická kvalifikace

Splnění technické kvalifikace prokáŽe účastník předloŽením:

Seznamu vÝznamnÝch dodávek obdobného charakteru, jak je specifikován v Příloze č. 2 této

zadávací dokumentace' poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení,
včetně uvedeníjejich ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele podle ustanovení $ 79

odst.2 písm. b) zzvz.

V.'Seznamu významných dodávek" budou minimálně uvedeny tyto dodávky:

Minimálně 1 dodávka Počítačů (nových) , jejichŽ kupnícena činila min. 400 ooo,_ Kč včetně
DPH.

Splnění požadavků zadavatele d!e tohoto odstavce 8.3 zadávací dokumentace prokáŽe účastník
předložením seznamu významných dodávek ve formě čestného prohlášení, přičemŽ můŽe pouŽít

vzor, který tvoří v Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace podepsaného osobou oprávněnou jednat

jménem či za účastníka, ze kterého bude vyplývat splnění poŽadavků zadavatele dle tohoto odstavce

zadávací dokumentace. Seznam bude obsahovat kontaktní Údaje objednatele za Účelem ověření
významných dodávek.

Účastník, se kteným bude uzavřena smlouva je povinen předloŽit dle $ 86 odst' 3 ZZVZoriginály,
nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud je již v zadávacim řízení nepředložil.

9. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, Seznam poddodavateIů

9.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím iiných osob

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesní
způsobilosti, s výjimkou kritéria dle $ 77 odst. '1 zzvz, poŽadované zadavatelem, je oprávněn splnění
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob' Dodavatel je v takovém případě
povinen předloŽit:

a) doklady prokazujícísplněnÍ profesnízpůsobilosti podle $ 77 odst. 1 zzvzjinou osobou,

b) doklady prokazujícísplněníchybějícíčásti kvaliÍikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splněnízákladní způsobilosti podle $ 74zzvzjinou osobou, a

Strana 8 (celkem 15)



d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí
věcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, ato
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

PoŽadavek na předloŽení písemného závazku podle písm. d) výše je splněn, pokud takový závazek
obsahuje společnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně s
dodavatelem.

Prokazuje-li vŠak dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a překládá doklady dle $ 79 odst' 2 písm'
a), b) nebo d) vztahujícíse k takové osobě, musí písemný závazek jiné osoby v takovém případě obsahovat
navíc závazek, Že tato jiná osoba bude skutečně vykonávat sluŽby, event. stavební práce, ke kteným se
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

Účastník je za tím účelem oprávněn vyuŽít Přílohu ě. 5 zadávací dokumentace (Seznam jiných
osob_Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

9.2 Seznam ooddodavatelů

Zadavatel dále dle ustanovení s 1o5 ZZVZ poŽaduje, aby účastník vnabídce předloŽil seznam
poddodavatelů, obsahující identifikační údaje kaŽdého poddodavatele a činnost jednotlivých
poddodavatelů, kterou budou při realizaci předmětu veřejné zakázky provádět, jsou-li účastníkovi známi a
uvedl, kterou část veřejné zakázky bude kaŽdý z poddodavatelů plnit.

Účastník je za tím účelem oprávněn vyuŽít Přílohu ě. 5 zadávacÍ dokumentace (Seznam jiných
osob-Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

'10. Další poŽadavky zadavatele na vvbraného dodavatele:

10.1' Údaie o skutečném maiiteIivvbraného dodavatele:

Dle $ 122 odst. 4 ZZVZ u vybraného dodavateIe, je-li právnickou osobou, zadavate! zjistí údaje o jeho
skutečném majiteli podle zákona o někteých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financování terorismu (dále jen ''skutečný majitel'') z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona
upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. ZjiŠtěné Údaje zadavatel uvede v dokumentaci
o veřejné zakázce. Pro tyto účely umoŽní Ministerstvo spravedlnosti zadavateli dálkový přístup k údajům o
skutečném majiteli podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob; pro Účely
výkonu dozoru podle částitřinácté hlavy ll umoŽní takový přístup Ministerstvo spravedlnosti také Úřadu pro
ochran u hospodářské soutěŽe.

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle $ 122odst.4zzvz, dle $ í22 odst.5ZZVZ
zadavatel ve výzvě podle $ 122 odst.3 zzvz vyzve vybraného dodavatele rovněŽ k předloŽení výpisu z
evidence obdobné evidenci Údajů o skutečných majitelích, nebo

a) ke sdělení identifikačních Údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předloŽení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady
jsou zejména:

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy'

Zadavatel tímto výslovně upozorňuje úěastníky, Že povinnosti dIe tohoto ětánku zadávaci
dokumentace vznikají pouze wbranému dodavateIi, a to před podpisem smlouvy. Zadavatel Žádá
úěastníky, aby doklady dle tohoto článku do svých nabídek nevkládati.

Strana 9 (celkem í5)



10.2. VvbranÝ dodavatel na základě Výzvv zadavatele dle s 122 odst. 3 ZZVZ předloží zadavateli před
podpisem smlouvv následuiící dokladv:

- doklady dle $ 122 odst. 5 ZZVZv případě, Žezadavatel nezjistí údaje o skutečném majitelidle s 122
odst. 4 zzvz, v případě právnické osoby;

_ doklady kprokázání kvalifikace dle bodu 8. této zadávací dokumentace;
- potvrzení o pojištění dle bodu 7.8. Kupní smlouvy (Příloha č. 3 této zadávací dokumentace);

í 1 . Vysvětlení zadávaci dokumentace

Žádostio vysvětlení zadávací dokumentace ze strany Účastníků v souladu s $ 98 ZZVZmusí být doručeny
písemně nebo e-mailem zástupci zadavatele na adresu: Centrum evropského projektování a.s., k rukám
Ing. Jiřího Včeliše, Švendova 1282, 5oo 03 Hradec Králové, nebo na emailovou adresu: vcelis@cep-
rra.cz (telefonické dotazy nebudou akceptovány). Při jejich vyřizování bude zadavatel postupovat
v souladu s $ 98 ZZVZ.

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není Žádost o vysvětlení doručena včas, a to
nejpozději 8 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek.

12. obchodní a pIatební podmínky (Návrh Kupní smlouvy)

obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu kupní smlouvy, kteý tvoří Přítohu č. 3 _ této
zadávací dokumentace (dále jen ,,smlouva").

Účastník plně akceptuje návrh smlouvy (Příloha ě. 3), a to ve všech ustanoveních včetně platebních a
sankčních podmínek. Tato podmínka je splněna, pokud bude k nabídce účastníka přiloŽen originál (ne
prostá kopie) smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, do něhoŽ účastník řádně doplní
pouze Žlutě označené údaje pro doplnění. Účastník n e n í oprávněn návrh smlouvy upravovat ani
doplňovat. Účastník je oprávněn a současně povlnen pouze doplnit žlutě podbarvené Údaje.

Bude-li smlouva podepsána odliŠnou osobou neŽ tou, u které vvolÝvá oprávnění iednat za účastníka
z obchodního rejstříku, ie účastnÍk povínen do nabídkv přiloŽit oriqinál nebo ověřenou kopii příslušné plné
moci nebo iiného dokumentu, ze kterého vyplvne oprávnění podepsané osoby jednat za účastníka.

Archivace dokumentů

Dodavatel je povinen uchovávat veŠkerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2028.

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat poŽadované informace a dokumentaci
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (cRR, FÚ, MMR
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

Součinnost při finanční kontrole

Dodavatelé při plněníveřejné zakázky musí vzít na vědomÍ, Že podle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly' Tato povinnost se týká rovněŽ těch částí nabídek, smlouvy a
souvisejících dokumentů, které podléhajíochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní
tajemství, utajované informace) za předpokladu, Že budou splněny poŽadavky kladené právními předpisy.
Dodavatelé berou na vědomí, Že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat
také své poddodavatele.

Strana 10 (celkem 15)



13. Nabídková cena

Nabídkovou cenu za kompletní dodávku předmětu zakázky Účastník uvede v členění dle článku 4 -
,,Kupní cena'í Přílohy ě. 3 - Kupní smlouva.

'l4. Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek, a to dle ustanovení $ 114, odst.

2ZZVZ,!.

dle celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH.

Pořadí nabídek

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků v Kč včetně DPH, a to od nejniŽŠícenové
nabídky k nejvyŠŠí. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnějŠí nabídky toho účastníka, ktený splní všechny
poŽadavky zadavatele a nabídne nejniŽŠÍ nabídkovou cenu (v Kč včetně DPH).
Hodnocena bude celková nabídková cenaza předmět zakázky v Kč včetně DPH.

í5. PoŽadavky a podmínky pro zpracování listinné nabídky

Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky povaŽuje zadavatel za jedno z opatření,
která přispívají k transparentnÍmu vedeníveřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci tyto
podm ínky respektovali:

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem účastníka.

Nabídka bude odevzdána v listinné a pevně spojené formě, veškeré části nabídky budou po spojenítvořit
jeden celek, strany budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou řadou, datový nosič nemusí být pevně
spojen s listinnou částí nabÍdky, můŽe být v obálce volně.

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, nabídka musí být
doruČena v řádně uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně označena nápisem:

,,NEOTVíRAT" - ,,Nákup IT techniky lll,,.

Na obálce budou dále za účastníka jako odesílatele uvedeny tyto Údaje'' názevtjméno a doručovací
adresa.

Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení v listinné podobě. Dále účastník vloŽí do
nabídky datový nosič (např' cD), na kterém bude (a) kompletní originální nabídka v eIektronické
podobě' tj. naskenovaná např. ve formátu PDF, a to bud'v jednom či více souborech a (b) doplněná
smlouva v editovatelné /zapisovatelné/ podobě ve formátu WoRD.

Tento poŽadavek zadavatel zdůvodňuje potřebou pořízení kopie nabídky, kterou pořídí vytištěním
elektronické podoby nabídky, tj' nebude muset kopírovat pevně spojený originál, čímŽ by mohlo dojít k jeho
poškození'

V případě nesouladu mezi Údajiv listinné originálnípodobě nabídky a v elektronické podobě nabídky, platí
údaje v listinné originálnípodobě nabídky.

Strana 11(celkem 15)



Vzor obálkv nabídkv:

,,Název a adresa ÚčastnÍka"

,,NEoTEVíRAT - ,,Nákup lT techniky lll"

Centrum evropského projektování a. s.
Svendova 1282 (3. patro, kancelár Č'. 421)
500 03 Hradec Králové

Struktura podané nabídkv

Zadavatel doporučuje níŽe uvedené řazení písemné (tištěné) verze nabídky:

a) Krycí list nabídky

b) Doklady prokazující splnění zák|adní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické
kvallfikace

Budou předloŽeny v souladu s poŽadavky dle článku 8' této zadávací dokumentace v pořadí:

. doklady prokazujÍcí základní způsobilost;

r doklady prokazující profesnízpůsobilost;

. doklady prokazující technickou kvalifikaci.

c) obchodní a pIatební podmínky (Návrh Kupní smlouvy) - Nabídková cena

obchodní a platební podmínky jsou stanoveny závazným návrhem smlouvy (Přítoha č. 3 této
zadávací dokumentace) _ viz pokyny uvedené výše v článku s názvem: ,,obchodní a platební
podmínky (Návrh Kupní smlouvy)" této zadávací dokumentace' Úěastník ve smlouvě mimo jiné
vyplní celkovou nabídkovou cenu a jednotkové ceny - viz pokyny uvedené výŠe v článku s názvem:
,,Nabídková cena".

d) Technické specifikace

Účastník do nabídky vloŽí Technickou specifikaci předmětu zakázky včetně uvedení konkrétních
názvů výrobků a jejich výrobců. Technické specifikace účastník uvede v obdobném členěníjako v
Příloze č. 2 - Technické specifikace, která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace. Tato
specifikace předmětu zakázky bude součástí smlouvy jako její příloha.

e) Seznam jiných osob - Seznam poddodavatelú a další doklady

Účastník doloŽídoklady dle bodu 9. této zadávací dokumentace.

f) Nabídka v elektronické podobě

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v úvodu obsahovat písemnou sm|ouvu, vymezující
jejich vzájemný vztah - zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za plnění veřejné
zakázky. Zadavateljak je jiŽ uvedeno výše poŽaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající
spoleěnou nabídku společně a nerozdílně. V takovém případě bude za písemnou smlouvou řazena plná
moc s přesným vymezením oprávnění pro zmocněnce, kteý společnou nabídku podává. Poté bude
následovat povinný obsah a pořadí dokumentů uvedených výŠe pro zmocněnce společné nabídky, dále
pro druhého Účastníka společné nabídky, dále až po n-tého účastníka společné nabídky'

Strana 12 (celkem 15)



16. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky n e b u d e, vzhledem k povaze předmětu plněníveřejné zakázky,
uskutečněna.

17. Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 07. 06. 2018, ve í 3,00 hod

Všechny nabídky musí být doručeny před skončením lhůty pro podání nabídky.

Nabídky se podávaií na adrese zástupce zadavatele:

Gentrum evropského projektování, a. s.
Hradec Králové, Švendova 1282, Psč 5oo 03 (Evropský dům)
3. patro, kancelář ě.421
Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím drŽitele poŠtovní licence nebo osobně v pracovní dny od
8,00 do 1 1,00 hodin a od '12,00 do '15,00 hodin

Posledníden podánínabídky je moŽné nabídku podat pouze do 13,00 hodin.

VyuŽívá-li Účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese Účastník plně riziko včasného
a řádného doručení nabídky, včetně neporuŠenosti obálky.

'18. Místo a čas otevírání obálek

otevíráníobálek bude zahájeno bezodkladně po konci lhůty pro podání nabídek, tj. dne

07. 06. 2018, ve 13,í0 hod, naadresezástupcezadavatele:

Centrum evropského projektování, a. s.
Hradec Králové, Švendova 1282,Psč 5oo 03 (Evropský dům)
v zasedací místnosti ve 3. patře
otevírání obálek se můŽe zúčastnit '1 zástupce Účastníka, kteý podal nabídku a kte4ý se prokáŽe

písemným dokladem' Že je oprávněn zastupovat zadavatele (např' výpisem z oR, plnou mocí apod.).

19. Zména zadávacích podmínek

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky v souladu

s ustanovením $ 99 zzvz. Účastníkům v takovém případě nenáleŽí žádná úhrada takto vzniklých nákladů'

Strana 13 (celkem 15)



20. Zrušení zadávacího řízení

Zadavatelje oprávněn zruŠitzadávacířízení dle $ 127 zzvz. Pokud zadavateltoto právo uplatní, nevzniká

Účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

Zqména je zadavatel v souladu s ustanovením $ í27 odst. 2 písm. e) ZZVZ oprávněn zadávací řízení

zrušit v případě, kdy zadavatel neobdrŽídotaci, zníŽměla být veřejná zakázka hrazena.

Zadavatelje rovněŽ oprávněn zrušit zadávacíÍizení v souladu s ustanovením $ 127 odst. 2 písm. d) zzvz,
pokud celková nabídková cena vybraného dodavatele přesáhne předpokládanou hodnotu veřejné

zakázky, uvedenou v čl. 6 této zadávací dokumentace, a zadavatel nebude schopen zajistit dodatečné

finanční prostředky nad rámec přidělené dotace, zníŽměla být veřejná zakázka částečně hrazena.

21 . Závěreě,ná ustanovení

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o Účastníkoviz veřejně dostupných zdrojů.

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.

RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky za to, Že se účastník můŽe o veřejnou zakázku ucházet.

Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. PředloŽené nabídky zadavatel nevrací.

Zadavatel nepřipouŠtí varianty nabídek.

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou Účastníci svými nabídkami vázáni, běŽí 3 měsíce od posledního

dne lhůty pro podánínabídek.

Hradec Králové dne T.o?.

pce zadavatele

Centru m evropského projektován í a. s.

lng. lva Krunčíková, prokuristka

2018

;[l{Tzut'{ tl/R0Psl(fuo PR0jElfiol,Áili o.s'

švendova l 282 @
5oCI 03 HRADEc KRÁLoVÉ
.* 7 75?9576 otČ,. czzzszgsla

Strana 14 (celkem 15)



*Přílohy:

Příloha ě. 1 -

Příloha č. 2 -

Příloha č. 3 -

PřÍloha ě. 4 -

Příloha č. 5 -

Krycí list nabídky

Technické specifikace

Kupní smlouva

Čestné prohlášení

Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů

(ve formátu WORD)

(ve formátu WORD)

(ve formátu WORD)

(ve formátu WORD)

(ve formátu WORD)

Strana 15 (celkem í5)


